
Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om opkrævning af skatter og afgifter m.v. 

 

§ 1 

 

I bekendtgørelse nr. 731 af 21. juni 2013 om opkrævning af skatter og afgifter m.v. 

foretages følgende ændringer: 

 

1. I indledningen ændres »§ 8, stk. 2« til »§ 8, stk. 5«, og »lovbekendtgørelse nr. 1402 af 7. 

december 2010« ændres til: »lovbekendtgørelse nr. 2711 af 20. december 2021 som senest 

ændret ved lov nr. 1795 af 28. december 2023«. 

 

2. § 1, stk. 5, ophæves. 

  

3. § 6, stk. 1, affattes således: 

»Har en virksomhed i medfør af opkrævningslovens § 4, stk. 3, 1. pkt., § 11, stk. 9, eller § 

19 b fået inddraget eller nægtet sin registrering som indeholdelsespligtig for A-skat og 

arbejdsmarkedsbidrag, men er virksomheden indeholdelsespligtig for A-skat og 

arbejdsmarkedsbidrag, fastsætter Skatteforvaltningen den kortest mulige periode til 

virksomhedens afvikling af allerede indgåede ansættelses- og kontraktforhold, der gør det 

påkrævet at foretage indeholdelse af A-skat og arbejdsmarkedsbidrag. Ved inddragelse af 

registrering m.v. gælder fristerne efter opkrævningslovens § 2 for angivelse og betaling af A-

skat og arbejdsmarkedsbidrag.« 

 

4. I § 6, stk. 2, 2. pkt., udgår »senest til en af SKAT fastsat frist, der ikke kan være længere 

end 3 hverdage efter afregningsperiodens udløb«. 

 

5. Overalt i bekendtgørelsen ændres »SKAT« til: »Skatteforvaltningen«, og »SKATs« 

ændres til: »Skatteforvaltningens«. 

 



§ 2 

  Stk. 1. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. juli 2024. 

  Stk. 2. § 1 har virkning for afregningsperioder, der begynder den 1. juli 2024 eller senere. 
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